Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.

Tel/Fax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es.gov.br

GABINETE DA VEREADORA

 KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

INDICAÇÃO Nº          /2024

Exmo. Senhor

Felippe Coutinho Martins

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. Secretário de Desenvolvimento Rural,Raphael Guimaraes

Soare Mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio desta, solicitar o cascalhamento  comunidade do

Cascatinha do Milanezi  ate o terreno do Ferrari.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz

necessária, uma vez que a estrada se encontra em situação precária, trazendo grandes

riscos, dificultando o tráfego de veículos e causando inúmeros transtornos para os

moradores.

Sala das Sessões

Em, 19 de marçode 2024.

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Vereadora – Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camaracolatina.es.gov.br/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003200380035003A005000

Assinado eletronicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 19/03/2024 14:59

Checksum: 902243D1B7AA54F112C8AB549A643AA0586E55C1583C457535A8FCBFCBBE1E94

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.